

Årsredovisning
för
Bilfrakt i Valla AB
556674-7860

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bilfrakt i Valla AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping 2022-11-08


Sören Hollstein

Årsredovisning
för
Bilfrakt i Valla AB

556674-7860

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Bilfrakt i Valla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2005, verksamheten omfattar åkerirörelse och har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 451	1 884	1 587	2 486
Resultat efter finansiella poster	-228	-99	-430	816
Soliditet (%)	50	50	53	47

Nettoomsättningen har ökat med ca 30% mot föregående år, vilket beror på att bolagets försäljning har tagit fart igen efter Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 124 519	133 896	1 358 415
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		133 896	-133 896	0
Årets resultat			131 577	131 577
Belopp vid årets utgång	100 000	1 258 415	131 577	1 489 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 258 415
årets vinst	131 577
	1 389 992
disponeras så att i ny räkning överföres	1 389 992
	1 389 992

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 451 427	1 883 626
Övriga rörelseintäkter		0	8 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 451 427	1 892 190
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 263 879	-699 291
Övriga externa kostnader		-99 699	-92 377
Personalkostnader	2	-542 098	-429 055
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-748 332	-748 332
Summa rörelsekostnader		-2 654 008	-1 969 055
Rörelseresultat		-202 581	-76 865
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 933	-21 659
Summa finansiella poster		-24 933	-21 659
Resultat efter finansiella poster		-227 514	-98 524
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-56 000	-55 000
Förändringar av överavskrivningar		450 780	323 258
Summa bokslutsdispositioner		394 780	268 258
Resultat före skatt		167 266	169 734
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 689	-35 838
Årets resultat		131 577	133 896

UUP

Bilfrakt i Valla AB
Org.nr 556674-7860

4 (7)

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Lastbilar och andra transportmedel

3

1 434 303

2 182 635

Summa materiella anläggningstillgångar

1 434 303

2 182 635

Summa anläggningstillgångar

1 434 303

2 182 635

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

398 418

388 780

Övriga fordringar

4 084

4 116

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

51 515

74 484

Summa kortfristiga fordringar

454 017

467 380

Kassa och bank

Kassa och Bank

2 957 326

2 445 746

Summa kassa och bank

2 957 326

2 445 746

Summa omsättningstillgångar

3 411 343

2 913 126

SUMMA TILLGÅNGAR

4 845 646

5 095 761

UPP

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 258 415	1 124 519
Årets resultat		131 577	133 896
Summa fritt eget kapital		1 389 992	1 258 415
Summa eget kapital		1 489 992	1 358 415
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		404 804	348 804
Akkumulerade överavskrivningar		740 016	1 190 796
Summa obeskattade reserver		1 144 820	1 539 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 048 771	2 030 335
Summa långfristiga skulder		2 048 771	2 030 335
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 112	354
Övriga skulder		73 104	112 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 847	54 406
Summa kortfristiga skulder		162 063	167 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 845 646	5 095 761

UFP

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Lastbilar och andra transportmedel 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Lastbilar och andra Transportmedel

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 741 660	3 741 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 741 660	3 741 660
Ingående avskrivningar	-1 559 025	-810 693
Årets avskrivningar	-748 332	-748 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 307 357	-1 559 025
Utgående redovisat värde	1 434 303	2 182 635

JEP

Bilfrakt i Valla AB
Org.nr 556674-7860

7 (7)


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2022-11-08


Sören Hollstein

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-08

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB


Anne-Louise Palm
Auktoriserad revisor

2022111003163


